במהלך אירוע שנערך באולם האירועים ביום 22.6.2015, קרס גוף התאורה, וגרם למותה של אחת
המשתתפות באירוע, ולפציעתם של 17 אנשים נוספים.

בגין מעשים אלו, יוחסו למבקש, לשניים מבעלי האולם, לאחראי התאורה ולעובד נוסף במקום, עבירה של
גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין) ועבירת גרימת חבלה

ברשלנות, לפי סעיף 341 לחוק העונשין.

3. בית משפט השלום הרשיע את המבקש בעבירות אשר יוחסו לו בהכרעת דינו מיום 22.1.2019.

טענת המבקש אשר לפיה האישור שסיפק התייחס לחלקים בגוף התאורה אותם הוא מוסמך היה לבדוק בלבד,
ולא למתקן ההרמה שבגוף התאורה, נדחתה.